АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_26.10.2018_______ № __1219______                                                     с. Смоленское
О внесении изменений в постановление администрации Смоленского района Алтайского края от 25.01.2000 г. №11 «О передаче земельных участков ГУП «Алтайавтодор»
В результате уточнения по материалам межевания земельного участка автомобильной дороги Быканов Мост – Солоновка – Солонешное – граница Республики Алтай по границам и площадям, Администрация Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Смоленского района Алтайского края от 25.01.2000 г. №11 «О передаче земельных участков ГУП «Алтайавтодор» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова: «общей площадью 410,2563га» заменить словами: «общей площадью 410,3981 га»;

1.2. Пункт 3 приложения к постановлению №11 изложить в следующей редакции:
	Наименование дороги и ее расположение
	Протяженность, км
	Площадь, га

	1
	2
	3

	3. Быканов Мост – Солоновка – Солонешное – граница Республики Алтай (согласно постановлению Администрации Алтайского края от 27.04.2009 №188), всего:

из категории земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения:

участок №1 с кадастровым номером 22:41:000000:128, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, МО Новотырышкинский сельсовет, автомобильная дорога Быканов Мост – Солоновка – Солонешное – граница Республики Алтай, км 1+587 – км 13+233, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт;
участок №2 с кадастровым номером 22:41:040301:725, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, МО Солоновский сельсовет, автомобильная дорога Быканов Мост – Солоновка – Солонешное – граница Республики Алтай, км 25+537 – км 45+490, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт (для размещения автомобильной дороги общего пользования);

участок №3 с кадастровым номером 22:41:000000:136, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, МО Сычевский сельсовет, автомобильная дорога Быканов Мост – Солоновка – Солонешное – граница Республики Алтай, км 13+233 – км 15+125, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт;
участок №4 с кадастровым номером 22:41:000000:153, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, МО Сычевский сельсовет, автомобильная дорога Быканов Мост – Солоновка – Солонешное – граница Республики Алтай, км 15+233 – км 25+537, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт;
из категории земель населённых пунктов:

участок №5 с кадастровым номером 22:41:000000:202, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, МО Новотырышкинский сельсовет, с. Новотырышкино, автомобильная дорога Быканов Мост – Солоновка – Солонешное – граница Республики Алтай, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт (для размещения автомобильной дороги общего пользования).
	45,943

	108,2954
28,5880
48,9357

4,7401
25,8898

0,1418

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                   Л.В. Моисеева